
Vikten av ett helhetsgrepp om
verksamhetsstyrningen
Det spelar ingen roll hur väl genomtänkt en strategi är, om den inte förankras
och blir en levande del av den dagliga verksamheten. Därför har vi utvecklat
system och verktyg som gör det möjligt att omsätta beslut i konkreta handlingar
och hållbara arbetssätt.

Hur kan Goodpoint hjälpa er?
Vi hjälper våra uppdragsgivare att skapa systematik kring kvalitetsarbetet
eller hur de följer upp sina hållbarhetsmål. Vi har bred erfarenhet och många
intressanta erfarenheter att dela med oss av när det gäller integrerade system.
Vi arbetar in krav på kvalitet, miljö och arbetsmiljö i ett enhetligt system
antingen från grunden eller i ert befi ntliga verksamhetssystem. Ofta sker arbetet
i enlighet med standarderna, ISO 14 001, ISO 9001, OHSAS 18001, AFS 2001:1
och SA 8000.

Våra konsulter har mångårig erfarenhet av införande och förankring av olika
typer av ledningssystem, och fl era är utbildade miljö-, kvalitets- och arbetsmiljöre-
visorer.

Vår erfarenhet är unik
Goodpoint är ett av Sveriges ledande konsultbolag inom hållbar utveckling.
Vårt koncept utgår från att friska människor, frisk miljö, och frisk organisation
ökar förtroendet för våra kunder och stärker deras varumärke och lönsamhet.
Genom vår breda och djupa kunskap inom området samt effektiva verktyg
hjälper vi våra kunder med kvalitetsledningssystem, miljöledningssystem och
system för arbetsmiljö samt socialt ansvar.
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Vill du 
veta mer?
Goodpoint är kvalitets- och miljöcertifi erade enligt ISO 9001:2000 och ISO 14001:2004

Våra tjänster
Kvalitetsledningssystem
Vi hjälper er att kartlägga era processer, kunder och kundkrav samt ta fram de
rutiner som krävs för att uppfylla kraven i ISO 9001 och klara kraven för certifi ering.
Vi har konsulter med lång och gedigen erfarenhet av organisationsutveckling som
kan hjälpa er att införa ett kvalitetsledningssystem som effektiviserar.

Miljöledningssystem
Vår utgångspunkt är att ni ska få ett effektivt miljöledningssystem i er organisation.
Vi kan fungera som rådgivare och bollplank eller gå in mer i detalj och hjälpa till
med rutiner, instruktioner, mallar och blanketter. Vi genomför miljöutredningar,
upprättar miljöaspektförteckningar och förteckningar över relevant miljölagstiftning.
Vi har ett fl ertal konsulter med lång erfarenhet av att tolka kraven i ISO 14001
utifrån olika verksamheters behov och samtidigt uppfylla kraven på certifi ering.

Systematiskt arbetsmiljöarbete
Vi hjälper er att införa systematiskt arbetsmiljöarbete enligt föreskriften AFS 2001:1
och enligt standarden OHSAS 18001 ledningssystem för arbetsmiljö. Självklart
integrerar vi detta i befi ntlig verksamhetsstyrning och/eller miljö/kvalitetslednings-
system.

Ledningssystem för socialt ansvar
Vi hjälper er att införa ledningssystem för socialt ansvar enligt SA 8000. SA 8000
är en ledningssystemsstandard för att hantera frågor såsom hälsa, barnarbete,
diskriminering, tvångsarbete mm. Genom att arbeta med SA 8000 tar organisationen
ställning för att verksamheten och leverantörerna arbetar enligt de mänskliga
rättigheterna. SA 8000 kan integreras i ett befi ntligt kvalitets-/miljöledningssystem
enligt ISO 14001/9001. Goodpoint deltar i arbetet med att ta fram den blivande
globala standarden för socialt ansvarstagande, ISO 26 000. Vi hjälper våra kunder
att införa och förbättra arbetet med socialt ansvar.

Interna revisioner
Du kan anlita oss för genomförande av internrevision mot kraven i ISO 9001, ISO
14001, OHSAS 18001 och SA 8000. Vi identifi erar styrkor och svagheter samt lämnar
förbättringsförslag. Självklart genomför vi även kombinerade revisioner och revision-
sutbildningar. Goodpoint har revisorer med erfarenhet sedan 1988.

Norrlandsgatan 18    Södra Långgatan 25
111 43 Stockholm   211 44 Malmö
Tel 08-789 04 00    Tel 040-20 47 30
  

Välkommen att kontakta oss!

Goodpoint  AB • www.goodpoint.se • info@goodpoint.se
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